
Lietuvos jaunučių komandinis-asmeninis čempionatas (2018-03-23/03-24) 
Kauno sporto mokykla GAJA, Partizanų g. 180, Kaunas

Rungtis: Vyrai - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Jaunučiai
LŠSS komandinis rekordas 2373.1 - 92X

[Kauno miesto II komanda] 2016-01-24 2016 m. Lietuvos kulkinio šaudymo komandinis suaugusių čempionatas PnG 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kanas I MORKŪNAS Džiugas (2005) 386.0 1129.0 1

ŽALKAUSKAS Teodoras (2003) 377.0

KALESNINKAS Airidas (2002) 366.0

Alytus I DUSEVIČIUS Aurimas (2003) 368.0 1091.0 2

ADŽGAUSKAS Edas (2002) 362.0

KNEZEVIČIUS Daujotas Vytenis (2002) 361.0

Biržai I PRUNSKUS Evaldas (2002) 367.0 1080.0 3

BAJORAS Kasparas (2003) 359.0

VIPLENTAS Paulius (2003) 354.0

Kauno raj. RAMEIKA Auridas (2002) 357.0 1036.0 4

KERULIS Ugnius (2002) 345.0

RAKAUSKAS Henrikas (2004) 334.0

Kaunas II ČIUŽAS Lukas (2002) 344.0 1021.0 5

REMENČIUS Deimantas (2003) 339.0

PETRAUSKAS Majus (2006) 338.0

Rokiškis I DOVYDĖNAS Rokas (2003) 356.0 1020.0 6

ČERNIUS Domantas (2003) 335.0

KUBLICKAS Dominykas (2003) 329.0

Vilnius I DEINAROVIČ Daniel (2002) 368.0 993.0 7

NARKEVIČIUS Faustas (2002) 335.0

NIKITINAS Valdemaras (2004) 290.0

OSENCOVAS Mykolas (2002)

Kaunas III PRANSKŪNAS Herkus (2006) 320.0 903.0 8

LIEŠČINSKAS Gustas (2007) 314.0

ŽIEDELIS Tomas (2006) 269.0

Rokiškis II DILBA Rytis (2002) 316.0 888.0 9

JANKAUSKAS Ąžuolas (2004) 294.0

MURALIS Pijus (2004) 278.0

Vilnius II BUTKIEVIČ Patryk (2003) 287.0 794.0 10

STANKEVIČIUS Danielius (2006) 260.0

KERŠYS Tomas (2006) 247.0

Kauno raj. II ŽUKOVAS Rytis (2004) 248.0 693.0 11

KULIKAUSKAS Giedrius (2006) 233.0

MACEINA Adomas (2004) 212.0

Šiauliai I PLEKAVIČIUS Orestas (2003) 373.0 663.0 12

GURLIAUSKAS Augustas (2006) 290.0

PUČINSKAS Tomas (2003)

Alytus II BŪTĖNAS Titas (2003) 321.0 626.0 13

KOŠČEJEVAS Ramūnas (2002) 305.0

Biržai II STRELČIŪNAS Mantvydas (2004) 312.0 580.0 14

GRIŠKĖNAS Ignas (2003) 268.0



Vilnius III ZAGORSKI Dominik (2004) 177.0 493.0 15

DOBROVOLSKAS Andrius (2005) 162.0

LEGATAS Dovydas (2005) 154.0

Kaunas IV ŠUMSKIS Aidas (2006) 178.0 178.0 16

Vilniaus raj. RYNKIEVIČ Kacper (2003) 17



REZULTATAI
LŠSS rekordas 627.5 GIRULIS Karolis (1986)[Alytaus SRC] 2014-06-01 Baltijos Taurės Varžybos (Baltic Cup 2014) 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

27 MORKŪNAS Džiugas (2005) Kaunas I 96.0 96.0 98.0 96.0 386.0 1

26 ŽALKAUSKAS Teodoras (2003) Kaunas I 91.0 94.0 95.0 97.0 377.0 2

18 PLEKAVIČIUS Orestas (2003) Šiauliai I 92.0 93.0 93.0 95.0 373.0 3

2 DEINAROVIČ Daniel (2002) Vilnius I 91.0 90.0 91.0 96.0 368.0 4

12 DUSEVIČIUS Aurimas (2003) Alytus I 90.0 93.0 93.0 92.0 368.0 5

42 PRUNSKUS Evaldas (2002) Biržai I 92.0 95.0 86.0 94.0 367.0 6

28 KALESNINKAS Airidas (2002) Kaunas I 93.0 94.0 88.0 91.0 366.0 7

13 ADŽGAUSKAS Edas (2002) Alytus I 88.0 89.0 92.0 93.0 362.0 8

14 KNEZEVIČIUS Daujotas Vytenis (2002) Alytus I 90.0 88.0 91.0 92.0 361.0 9

44 BAJORAS Kasparas (2003) Biržai I 92.0 91.0 88.0 88.0 359.0 10

36 RAMEIKA Auridas (2002) Kauno raj. I 89.0 89.0 86.0 93.0 357.0 11

20 DOVYDĖNAS Rokas (2003) Rokiškis I 90.0 90.0 92.0 84.0 356.0 12

43 VIPLENTAS Paulius (2003) Biržai I 92.0 90.0 83.0 89.0 354.0 13

37 KERULIS Ugnius (2002) Kauno raj. I 83.0 84.0 92.0 86.0 345.0 14

31 ČIUŽAS Lukas (2002) Kaunas II 83.0 83.0 92.0 86.0 344.0 15

30 REMENČIUS Deimantas (2003) Kaunas II 86.0 89.0 81.0 83.0 339.0 16

29 PETRAUSKAS Majus (2006) Kaunas II 80.0 84.0 87.0 87.0 338.0 17

22 ČERNIUS Domantas (2003) Rokiškis I 83.0 85.0 83.0 84.0 335.0 18

7 NARKEVIČIUS Faustas (2002) Vilnius I 83.0 86.0 86.0 80.0 335.0 19

38 RAKAUSKAS Henrikas (2004) Kauno raj. I 87.0 83.0 83.0 81.0 334.0 20

21 KUBLICKAS Dominykas (2003) Rokiškis I 81.0 83.0 80.0 85.0 329.0 21

15 BŪTĖNAS Titas (2003) Alytus II 78.0 77.0 89.0 77.0 321.0 22

32 PRANSKŪNAS Herkus (2006) Kaunas III 77.0 78.0 86.0 79.0 320.0 23

25 DILBA Rytis (2002) Rokiškis II 77.0 76.0 82.0 81.0 316.0 24

34 LIEŠČINSKAS Gustas (2007) Kaunas III 81.0 77.0 81.0 75.0 314.0 25

45 STRELČIŪNAS Mantvydas (2004) Biržai II 84.0 77.0 76.0 75.0 312.0 26

16 KOŠČEJEVAS Ramūnas (2002) Alytus II 81.0 73.0 72.0 79.0 305.0 27

23 JANKAUSKAS Ąžuolas (2004) Rokiškis II 79.0 73.0 67.0 75.0 294.0 28

3 NIKITINAS Valdemaras (2004) Vilnius I 72.0 66.0 69.0 83.0 290.0 29

19 GURLIAUSKAS Augustas (2006) Šiauliai I 70.0 76.0 72.0 72.0 290.0 30

5 BUTKIEVIČ Patryk (2003) Vilnius II 71.0 63.0 78.0 75.0 287.0 31

24 MURALIS Pijus (2004) Rokiškis II 67.0 62.0 73.0 76.0 278.0 32

33 ŽIEDELIS Tomas (2006) Kaunas III 64.0 62.0 73.0 70.0 269.0 33

46 GRIŠKĖNAS Ignas (2003) Biržai II 73.0 82.0 58.0 55.0 268.0 34

11 STANKEVIČIUS Danielius (2006) Vilnius II 68.0 64.0 77.0 51.0 260.0 35

40 ŽUKOVAS Rytis (2004) Kauno raj. II 63.0 65.0 64.0 56.0 248.0 36

6 KERŠYS Tomas (2006) Vilnius II 52.0 62.0 62.0 71.0 247.0 37

41 KULIKAUSKAS Giedrius (2006) Kauno raj. II 62.0 61.0 50.0 60.0 233.0 38

39 MACEINA Adomas (2004) Kauno raj. II 56.0 63.0 46.0 47.0 212.0 39

35 ŠUMSKIS Aidas (2006) Kaunas IV 45.0 45.0 50.0 38.0 178.0 40



4 ZAGORSKI Dominik (2004) Vilnius III 57.0 47.0 39.0 34.0 177.0 41

9 DOBROVOLSKAS Andrius (2005) Vilnius III 53.0 42.0 34.0 33.0 162.0 42

10 LEGATAS Dovydas (2005) Vilnius III 47.0 36.0 39.0 32.0 154.0 43

1 OSENCOVAS Mykolas (2002) Vilnius I DNS

8 RYNKIEVIČ Kacper (2003) Vilnius raj. DNS

17 PUČINSKAS Tomas (2003) Šiauliai I DNS


